
RENAULT
MEGANE
GRANDTOUR



znovuobjevené  
potěšení z jízdy

Se svými harmonickými liniemi, 
výraznými křivkami, vysoce 
technologicky propracovaným 
interiérem a spolehlivou motorizací, 
Renault Megane nabízí ještě větší 
potěšení z jízdy. 

Vyjádřete svůj styl a vyberte si 
Renault Megane Grandtour.

2

propojený 
ekosystém

objem 
zavazadlového 
prostoru  
až 563 litrů

12 pokročilých 
jízdních asistentů



interaktivní menu

01. design

02. pokročilé asistenční systémy 
řidiče

03. personalizace

3



design plný emocí

Spojení vytříbenosti a moderního 
designu s dynamickými liniemi 
a ikonickými světlomety full LED 
se světelným podpisem ve tvaru 
písmene C.

01. design

světlomety full LED se světelným podpisem ve tvaru písmene C

4



vytříbený interiér

Kombinace vysoce kvalitních 
materiálů a komfortu vám zaručí 
nevšední pocit pohodlí. Využijte 
multimediální a navigační systém 
Easy Link se zrcadlením chytrého 
telefonu.

01. design

multimediální a navigační systém Easy-Link, displej 9,3"  
a digitální přístrojový štít 10,2"

5

konfigurovat

https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html


02. pokročilé asistenční systémy řidiče

12 pokročilých 
asistenčních systémů

adaptivní tempomat
Ten vám umožňuje během jízdy udržovat 
bezpečnou vzdálenost od vozidla před 
vámi. Systém působí na brzdy, když je 
odstup příliš malý, a naopak na plynový 
pedál, když je silnice opět volná.

systém aktivního nouzového brzdění
s detekcí chodců 
Detekuje chodce v protisměru nebo 
přicházející ze strany a zastaví vozidlo 
v případě nebezpečí. Cestování ve 
městě ve dne nebo v noci nebylo nikdy 
bezpečnější.

rozpoznávání dopravních značek
s varováním při překročení povolené
rychlosti
Během vaší cesty vás na přístrojové 
desce prostřednictvím kamery upozorní 
na rychlostní limity.

aktivní nouzové brzdění s detekcí vozidel
Detekuje stojící vozidla nebo vozidla 
pohybující se ve stejném jízdním pruhu 
a zastaví vozidlo v případě nebezpečí. 
Cestování ve městě ve dne nebo v noci 
nebylo nikdy bezpečnější.

systém sledování mrtvého úhlu
Při rychlosti nad 15 km/h vás 
prostřednictvím světelných signálů 
upozorňuje na přítomnost vozidel vlevo 
nebo vpravo a mimo vaše zorné pole

easy pilot*
Upravte chování vozidla podle 
provozu. Reguluje vaši rychlost, udržuje 
bezpečnou vzdálenost od vozidla vpředu 
a zajišťuje jízdu uprostřed jízdního 
pruhu od 0 km/h do 170 km/h. Když 
se provoz zpomalí, vozidlo se zastaví 
a automaticky znovu rozjede, čímž 
zajišťuje větší pohodlí a klid.

jízda
• adaptivní tempomat
• rozpoznávání dopravních značek 

s varováním při překročení povolené 
rychlosti

• easy pilot*

parkování
• automatické parkování*

bezpečnost
• systém aktivního nouzového brzdění 

s detekcí chodců 
• aktivní nouzové brzdění s detekcí 

vozidel
• systém sledování mrtvého úhlu
• safe distance warning system
• systém detekce únavy řidiče
• systém varování před opuštěním 

jízdního pruhu
• asistent pro udržování vozidla v jízdním 

pruhu
• rear cross traffic alert

konfigurovat

V rámci programu human first  
je Renault Megane vybaven  
12 inovativními asistenčními 
systémy.

6

* není k dispozici

https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html


barvy karoserie

03. personalizace

bílá glacier(1) modrá iron(2)

šedá highland(2) šedá titanium(2)

černá etoilé(2)

(1) nemetalický lak
(2) metalický lak

7

konfigurovat

https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html


hlavní prvky  
sériové výbavy

03. personalizace

equilibre
• přístrojový štít se 7" barevným multifunkčním displejem
• dvouzónová automatická klimatizace
• přední a zadní parkovací senzory

techno (equilibre +)
• přístrojový štít s 10" barevným multifunkčním displejem, replikace navigace  

na přístrojovém štítu
• zadní parkovací kamera
• chromovaná maska chladiče se světlomety ve tvaru písmene C
• disky kol z lehkých slitin 17", design Allium, šedé s diamantovým efektem

8



ocelové disky kol 16", flexwheel, 
design okrasných krytů kol Eliptik(1)

disky kol z lehkých slitin 16", design 
Impulse, černé s diamantovým efektem(1)

disky kol z lehkých slitin 17", design 
Allium, šedé s diamantovým efektem(2)

disky kol z lehkých slitin 18", design 
Hightek, šedé s diamantovým efektem(2)

(1)  dostupné ve verzi Equilibre.
(2) dostupné ve verzi Techno.

čalounění

disky kol

03. personalizace

látkové čalounění tmavé(1) kombinace látkového čalounění 
s koženkou, tmavě šedé / černé(2)

9

konfigurovat

https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html


příslušenství

03. personalizace

bezdrátová indukční nabíječka na smartphone
Nabíjejte jednoduše váš chytrý telefon tak, že jej umístíte na nabíjecí místo 
ve středové konzoli.

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex
Snadno použitelná a čistitelná ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex je 
dokonalým řešením pro přepravu znečištěných předmětů. Pohodlné a univerzální 
ochranné prvky Renault do zavazadlového prostoru jsou vhodné pro každodenní 
použití nebo pro vaše volnočasové aktivity.

střešní tyče a střešní box
Potřebujete větší prostor na zavazadla? Vyberte si jednu ze třech velikostí našeho 
střešního boxu. Tento praktický, estetický a odolný doplněk zvýší přepravní kapacitu 
vašeho vozu. Je nezbytný pro cestování bez kompromisu!

tažné zařízení a sklopný nosič jízdních kol
Polo-automatické výklopné tažné zařízení vám pomůže bezpečně odtáhnout vaše 
vybavení a zároveň vám nebude překážet, když ho zrovna nebudete potřebovat. 
Spolu s naším sklopným nosičem kol si užijete jednoduché a snadné cestování 
za dobrodružstvím.

sklopný stolek za přední sedadla*
Využijte tuto odnímatelnou sklopnou odkládací plochu, na kterou si můžete položit 
knihu nebo svačinu... nebo do jejího držáku na nápoje umístit láhev.

*k montáži vyžaduje univerzální nástavec (prodáván zvlášť). 

stáhnout 
ceník 
příslušenství 

10

https://cdn.group.renault.com/ren/cz/pdf/accessories/new-megane-grandtour-price-axs.pdf.asset.pdf/8f2cdb724c.pdf


919 2 712
1 597

2 058

1 598

2 038 1 449

995

4 626

1 492 1 412

1 109*

rozměry

objem zavazadlového prostoru (litry) benzín diesel

objem zavazadlového prostoru 563 504

objem zavazadlového prostoru, sklopené zadní sedadlo 1 543 1 484

rozměry v mm.
objem v litrech.

11

konfigurovat

https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html


Program human first je komplexní 
bezpečnostní program vyvinutý 
společností Renault ve spolupráci 
s vědci, odborníky a hasiči.

Protože bezpečnost silničního 
provozu se týká všech účastníků 
silničního provozu, ať už chodců, 
cyklistů nebo motoristů, program 
human first společnosti Renault si 
klade za cíl:

pro více informací o programu human first

12

1.

2.

3.

předcházet nehodám vývojem bezpečnostního vybavení 
a pokročilých asistenčních a bezpečnostních systémů 

pro řidiče až 36 pokročilých asistenčních systémů řidiče / více 
než 60 prvků bezpečnostní výbavy, až 7 airbagů, dětské ISOFIX, 
řešení Renault Fixe4sure / více než 2 000 bezpečnostních 
patentů podaných od roku 1970

zvládat nehody s využitím inovací vyvinutých  
ve spolupráci

s hasiči QRescue / Fireman Access / více než 5 000 hasičů 
vyškolených za posledních 10 let v 17 zemích světa / přibližně 600 
vozů darovaných ročně na výcvik hasičů

snižovat počet nehod a jejich závažnost rozsáhlými  
investicemi do výzkumu a vývoje

hodnocení a testování bezpečnosti / propojené služby / systém 
umělé inteligence pro analýzu dat / kybernetická bezpečnost

https://www.renault.cz/safety.html


Renault Care Servis: 
Dlouhý život pro váš vůz

Přinášíme snadná a rychlá řešení 
šitá na míru potřebám vašeho vozu: 
online servisní nabídka, rychlé 
objednání do servisu z pohodlí 
domova, transparentní ceny, servisní 
smlouvy, asistenční služby a akční 
nabídky na údržbu vašeho vozu 
v aplikaci MyRenault. Servis Renault 
zajistí kompletní péči o váš vůz. 
Svěřte svůj vůz do rukou profesionálů 
a ušetřete čas i peníze.

pro více informací o Renault care service

13

https://www.renault.cz/nase-sluzby/novy-renault-servis.html?ds_rl=1295508&ds_rl=1295508&gclid=EAIaIQobChMIi4XO1erH_wIVwgJ7Ch0trAW1EAAYASAAEgJuefD_BwE&gclsrc=aw.ds


Renault recommande

Učinili jsme vše, aby byl obsah tohoto prospektu přesný a aktuální k datu jeho vydání. Tento dokument byl vytvořen na 
základě předsériové výroby nebo prototypů. S ohledem na svou politiku neustálého zlepšování výrobků si značka Renault 
vyhrazuje právo provádět kdykoliv změny ve specifikaci, na vozidlech a jejich příslušenství, které jsou zde popsány 
a představeny. O takových změnách jsou co možno nejdříve informováni koncesionáři Renault. Verze vozidel se mohou lišit 
podle země prodeje, některá výbava nemusí být k dispozici ( jako standardní, za příplatek nebo v příslušenství). Požádejte, 
prosím, svého místního zástupce o nejnovější informace. Z důvodů daných omezeními souvisejícími s nosičem se mohou 
barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev laku nebo materiálů vnitřního obložení. Všechna 
práva vyhrazena. Reprodukce v jakékoliv formě nebo jakýmkoliv způsobem, třeba jen části této brožury, je zakázána bez 
předchozího písemného svolení společnosti Renault.

Vydání – práva k fotografiím:   – červen 2023.
Renault s.a.s.,, francouzská zjednodušená akciová společnost s kapitálem 533 941 113,00 € / 122-122 bis avenue du Général 
Leclerc 92100 BoulogneBillancourt Cedex – R.C.S. Nanterre B 780 129 987 / tel.: 0806 00 20 20.

14

Renault doporučuje

konfigurovat

https://www.facebook.com/renault.cz/
https://www.linkedin.com/company/74524431
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://www.renault.cz/osobni-vozy/megane-grandtour/konfigurator.html

	interaktivní menu
	01.	design
	02.	pokročilé asistenční systémy řidiče
	03.	personalizace

	Retour Menu 01: 
	Retour Menu 04: 
	Retour Menu 05: 
	Retour Menu 08: 
	Retour Menu 06: 
	Retour Menu 07: 
	Retour Menu DIM 2: 
	Retour Menu C4: 


